激励对象共计 293 人，可申请解除限售的限制性股票数量为 2,102,000 股，占目

前公司股份总数的 0.2799%。具体如下：

单位：股

姓名 职务
初始获授的

限制性股票

第一期已解

除限售的限

制性股票

（20%）

第二期已解

除限售的限

制性股票

（30%）

第三期已解

除限售的限

制性股票

（30%）

第四期可解

除限售的限

制性股票

（20%）

李跃

峰

总经理、

非独立

董事

530,000 106,000 159,000 159,000 106,000

赵欣
副总经

理
550,000 110,000 165,000 165,000 110,000

李松

林

副总经

理
250,000 50,000 75,000 75,000 50,000

程霞

副总经

理、董事

会秘书

250,000 50,000 75,000 75,000 50,000

廖拾

秀

财务总

监
55,000 11,000 16,500 16,500 11,000

邓冰
副总经

理
250,000 50,000 75,000 75,000 50,000

朱礼
副总经

理
195,000 39,000 58,500 58,500 39,000

其他核心管理、  8,430,000   1,686,000 2,529,000 2,529,000  1,686,000

技术（业务）人

员（286 人）

合计 293 人 10,510,000 2,102,000 3,153,000 3,153,000 2,102,000

注 1：该表格中已剔除不符合本次解除限售条件的 15 名激励对象持有的限制性股票的

授予、解除限售等情况。

2、上表中公司董事、高级管理人员所持的限制性股票解除限售后，须遵守《公司法》

《证券法》及其他法律、行政法规和中国证监会、深圳证券交易所关于董事、监事、高级管

理人员买卖公司股票的相关规定。

四、股本结构变动表

注：本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构最终以中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、备查文件

1、第五届董事会第十八次会议决议；

2、第五届监事会第十五次会议决议；

3、广东华商律师事务所关于深圳市赢时胜信息技术股份有限公司 2020 年限

制性股票激励计划第四个解除限售期解除限售事宜的法律意见书；

4、创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表。

特此公告。

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司

   董 事 会

   2024 年 10 月 29 日

本次变动前 本次变动增

减（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 108,481,851 14.44% -2,102,000 106,379,851 14.16%

高管锁定股 106,307,851 14.15% 0 106,307,851 14.15%

股权激励限售股  2,174,000  0.29% -2,102,000 72,000 0.01%

二、无限售条件股份 642,593,229 85.56% +2,102,000 644,695,229 85.84%

三、股份总数 751,075,080 100.00% 0 751,075,080 100.00%

	深圳市赢时胜信息技术股份有限公司
	关于2020年限制性股票激励计划第四个限售期可解除限售股份上市流通的提示性公告